

## PACHET PIESE RABA

I.D.: 72168469

---

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.838,11 RON - 8.838,11 RON

---

Descriere: 1 SET MOTOR RABA SET 2 1974,79 3949,58 2 GARNITURA BAIE ULEI RABA B 3 37,82 113,46 3 GARNITURA CHIULOASA RABA B 5 54,62 273,1 4 SET GARNITURI MOTOR RABA SET 2 294,12 588,24 5 POMPA ALIMENTARE RABA B 2 54,62 109,24 6 INEL ETANSARE PALIER MARE AZBEST RABA B 5 34,93 174,65 7 VAS EXPANSIUNE RABA B 2 487,39 974,78 8 REGULATOR PRESIUNE AER RABA DR 2200 B 4 205,88 823,52 9 POMPA ULEI DIRECTIE RABA EATON B 2 462,15 924,3 10 DISC AMBREAJ FI 420 RABA B 2 189,08 378,16 11 MANSON DEBRAIERE FI 420 RABA B 4 63,03 252,12 12 CUREA TRAPEZOIDALA 12,5X10X1475 B 5 7,98 39,9 13 ELEMENT FILTRU COMBUSTIBIL RABA B 10 9,92 99,2 14 ELEMENT FILTRU ULEI RABA B 5 12,44 62,2 15 LAMPA POZITIE FATA RABA TIP SD 100 B 6 12,61 75,66 TOTAL 8838,11

---